
;? 559
7

» LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

QfMģā/ZZĪJ MZM %OMļf

few/Ew?” g[a/ā/čz/w Z&ZŽZ

Wax/Ž VZ //m/z /QQ£.—M/y away}

%MMAŽčŠQ



\)u

Labklājības ministrija
Sociālās palīdzības fonds

06.06.1996.- 04.11.2004.

Labklājības ministrija
Sociālo pakalpojumu pārvalde

04.11.2004.- 01.07.2009.

Pastāvīgi glabājamo lietu
apraksts Nr.1
„Vadība”
par 1996.-2008.gadu - „MW—9.9 -

Fonda Nr. 2639



37, (0. wf.
/2,

Latvijas Republikas Labklājības ministrija
Sociālās palīdzības fonds

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr. 1
“Vadība”

par 1996. — 1998. gadu.

Nr. Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes
p.k.

1 2 3 4 5

1. Rīkojumi pamatdarbības 02.09.1996.- 31

jautājumos, Nr.1—22 18.12.1996.

2. Rīkojumi pamatdarbības 02.01 .1997.- 128
jautājumos, Nr.1-69 29.06.1997.

3. Rīkojumi pamatdarbības 01.07.1997.- 199
jautājumos, Nr.70-183 29.12.1997.

4. Rīkojumi pamatdarbības 05.01 .1998.- 196
jautājumos, Nr.1-112 26.06.1998.

5. Rīkojumi pamatdarbības 06.07.1998.- 202
jautājumos, Nr.113-268 29.12.1998.

6. Rīkojumu pamatdarbības 02.01.1997.- 6
jautājumos reģistrācijas žurnāls 29.12.1997.

7. Sociālās palīdzības fonda padomes 16.07.1996.- 12
sēžu protokoli 13.11.1998.

8. Sarakste ar valsts pārvaldes 12.09.1996.- 32
institūcijām un juridiskajām 10.12.1996.
personām pamatdarbības
jautājumos (saņemtie dokumenti)

9. Sarakste ar valsts pārvaldes 29.10.1996.- 26
institūcijām un juridiskajām 13.12.1996.
personām pamatdarbības
jautājumos (nosūtītie dokumenti)

10. Sarakste ar valsts pārvaldes 02.01.1997.- 161
institūcijām un juridiskajām 12.12.1997.
personām pamatdarbības
jautājumos (saņemtie dokumenti)

11. Sarakste ar valsts pārvaldes 31.01.1997.- 89
institūcijām un juridiskajām 30.09.1997.
personām pamatdarbības
jautājumos (nosūtītie dokumenti)

12. Sarakste ar valsts pārvaldes 01.10.1997.- 107
institūcijām un juridiskajām 19.12.1997.
personām pamatdarbības
jautājumos (nosūtītie dokumenti)



2 3 4 5

13. Sarakste ar valsts pārvaldes 06.01 .1998.- 145
institūcijām un juridiskajām 30.12.1998.
personām pamatdarbības
jautājumos (saņemtie dokumenti)

14. Sarakste ar valsts pārvaldes 06.01.1998.- 222
institūcijām un juridiskajām 29.04.1998.
personām pamatdarbības
jautājumos (nosūtītie dokumenti)

15. Sarakste ar valsts pārvaldes 05.05.1998.- 152
institūcijām un juridiskajām 31.07.1998.
personām pamatdarbības
jautājumos (nosūtītie dokumenti)

16. Sarakste ar valsts pārvaldes 03.08.1998.- 219
institūcijām un juridiskajām 30.12.1998.
personām pamatdarbības
jautājumos (nosūtītie dokumenti)

17. Saņemto dokumentu reģistrācijas 04.09.1996.- 46
žurnāls 30.12.1997.

18. Saņemto dokumentu reģistrācijas 02.01 .1998.- 47
žurnāls 30.12.1998.

19. Nosūtīto dokumentu reģistrācijas 02.01.1998.- 49
žurnāls 30.12.1998.

20. Štatu saraksti un grozījumi tajos 1996.-1998. 21
21 . Amatu apraksti 1997. 15

22. Darbības plāni 1997.-1998. 7

23. Valsts pasūtījuma līgumi, A—B 1997. 89
24. Valsts pasūtījuma līgumi, C-K 1997. 81

25. Valsts pasūtījuma līgumi, L-N 1997. 163
26. Valsts pasūtījuma līgumi, R-V 1997. 148
27. Valsts pasūtījuma līgumi, A-K 1998. 193
28. Valsts pasūtījuma līgumi, L-P 1998. 174
29. Valsts pasūtījuma līgumi, R-Z 1998. 207

Dotajā apraksta iedaļā iekļautas 29 (divdesmit deviņas) lietas no Nr. 1 līdz Nr. 29

Aprakstu sastādīja % R.Ceļapētere

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedala par
1996. —1998. gadu apliecinu
Ekspertu komisijas priekšsēdētājs: „4 ?za
SASKAŅOTS



LATVĪ TA"; ARHĪVS
Aprakstīšdnas kvcfiāuģi pārbaudīja

\)
z'i

'_«'

».

'

\,

:.)



% "0.7. ' 2337.21
Latvijas Republikas Labklājības ministrija ; . „ /3>.

, 1

Sociālās palīdzības fonds
' '

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr. 1 “Vadība”
turpinājums par 1999. gadu. 13

Š]; 1 Lietas nosaukums Datējums 1 Lapu skaits 1 Piezīmes 1

1 30. 1 Rīkojumi pamatdarbības 1 04.01.1999.- 133
1

1

1

1 jautājumos, Nr.1-107 30.03.1999.
1

1 31.
'

Tas pats, Nr.108-240 06.04.1999.- 154
1 1 30.06.1999.
1 32.

[

Tas pats, Nr.242-366 01.07.1999.- 154
1

\

30.09.1999.
1 33. 1Tas pats, Nr.367-486 01.10.1999.- 141

1

29.12.1999.

; 34. Rīkojumu pamatdarbības 04.01.1999.- 50
1

jautājumos reģistrācijas žurnāls 29.12.1999.
1

35. Sarakste ar Labklājības Ministriju 08.01.1999.- 236
1 pamatdarbības jautājumos 30.12.1999.
1 (saņemtie dokumenti)

36. Sarakste ar Labklājības un 14.01 . 1999.- 29
1 Satiksmes Ministrijām 02.12.1999.
1

1

informātikas jautājumos (saņemtie
Ī dokumenti)
1 37.

\

Sarakste ar Labklājības Ministriju 05.01.1999.- 127
1 1

1
1 valsts investīciju programmas 10.12.1999.

1

1

1 1 jautājumos (saņemtie dokumenti) 1
1

1 38.
1

Sarakste ar Labklājības 12.01.1999.- 44 1 Ir iekšējie
\

1 1 Ministrijas Administratīvo, 21.12.1999. 1 apraksti
1 Ārstniecības, Juridisko, Sociālās 1

1 1 apdrošināšanas un Sociālās
1 politikas attīstības
1 departamentiem pamatdarbības

\

jautājumos (saņemtie dokumenti)

1 39. 1 Sarakste ar Labklājības 08.01.1999.- 222
.

1 Ministrijas Budžeta un finansu 30.12.1999.
1

1

departamentu pamatdarbības
jautājumos (saņemtie dokumenti)

40. 1 Sarakste ar Labklājības 05.01.1999.- 269
1 Ministrijas Sociālās palīdzības 27.12.1999.
* departamentu pamatdarbības '

jautājumos (saņemtie dokumenti)
J

111 63.1ietā ir dokumenti par 1997.-1998.gadu



Ē; Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes

41. Sarakste ar Labklājības 04.03.1999.- 59
Ministrijas Kontroles — revīzijas
nodaļu, Projektu koordinācijas

13121999

2 nodaļu un Iekšējā audita nodaļu
; pamatdarbības jautājumos
(saņemtie dokumenti)

42. ' Sarakste ar valsts, pašvaldību 18.01.1999.- 187
institūcijām, sabiedriskām 29.04.1999.
organizācijām, uzņēmumiem
pamatdarbības jautājumos
(saņemtie dokumenti)

1.sēj.

43. \ Tas pats, 2.sēj. 10.05.1999.- 143

\

30.07.1999.

44. Tas pats, 3.sēj. 30.08.1999.- 124
ļ 23.12.1999.

[, . _
45. \ Sarakste ar fiziskām personām 26.04.1999.- 18 '

l sociālās palīdzības jautājumos 07.12.1999.
(saņemtie dokumenti)

46. l Sarakste ar Labklājības 14.01.1999.— 46
\ Ministrijas pamatdarbības 29.12.1999.
jautājumos (nosūtītie dokumenti)

47.
\

Sarakste ar Labklājības 11.01.1999.- 158 Ir iekšējie
,
Ministrijas Administratīvo, 28.12.1999. apraksti

. Ārstniecības, Budžeta un finansu,
\

Sociālās apdrošināšanas un Ē

l Sociālās politikas attīstības ;

\

departamentiem pamatdarbības
£ jautājumos (nosūtītie dokumenti)

48. l Sarakste ar Labklājības 21.01.1999— 175 3

\

; Ministrijas Sociālās palīdzības un 28.12.1999. 1

,

? Budžeta un finansu \

l departamentiem pamatdarbības 3

\ jautājumos (nosūtītie dokumenti) l

49. Sarakste ar Labklājības 11.01.1999- 175 \

l

Ministrijas Sociālās palīdzības ; 30.06.1999. *

% departamentu pamatdarbības \

jautājumos (nosūtītie dokumenti), Ē
Ī

1.sēj.
'

l

50. 1 Tas pats, 2.sēj. 06.07.1999.- 169 l

28.12.1999.

(_;Ī



1 Šī Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes
1

51.
1

Sarakste ar Labklājības 14.01.1999.- 22
1

Ministrijas nodaļām 29.12.1999.
\ pamatdarbības jautājumos
(nosūtītie dokumenti) 1

52. Sarakste ar juridiskām personām 02.08.1999.- 18 ,
1

valsts investīciju programmas 27.09.1999. 1

jautājumos (nosūtītie dokumenti) 1

53. Sarakste ar fiziskām personām 05.01.1999.- 119
1
sociālās palīdzības jautājumos 1 21.12.1999.

1

1 (nosūtītie dokumenti) :“

1 54. Sarakste ar valsts, pašvaldību 04.01.1999.- 153
1 institūcijām, sabiedriskām 26.02.1999.
1 organizācijām, uzņēmumiem

pamatdarbības jautājumos
(nosūtītie dokumenti), l.sēj.

1

55. 1 Tas pats, 2.sēj. 01.03.1999.- 224
1 30.04.1999.
1 56. Tas pats, 3.sēj. 03.05.1999- 138
1 30.06.1999.
1 57. Tas pats, 4.sēj. 01.07.1999.- 206
1 1 31.08.1999.
1

.

1 58. ' Tas pats, 5.sēj. 01.09.1999.- 242
' 29.10.1999.

59. Tas pats, 6.sēj. 01.11.1999.- 125
1

30.1 1.1999.

60. Tas pats, 7.sēj. 01.12.1999- 157
1

29.12.1999.

1

61. Daļu nolikumi 1999. 21
*

1

1 62. Apstiprinātais štatu saraksts un 29.01.1999- 15 1

1

dokumenti par tā izmaiņām 27.09.1999. 1

63. 1 Amatu apraksti ar pielikumiem 1997.-l999. 70 1

1

1 64,
'

Rīcības plāns 1999.gadam 8 1

1 65. 1 Valsts pasūtījuma līgumi ar 1999. 69 Ir iekšējie 1

1 pielikumiem, 1 apraksti 1

' A5: A1, l.sēj. 1 1

1
66. 1 Tas pats, Al- At, 2.sēj. 1999. 76 1

1 67. 1 Tas pats, B-C 1999. 45 1

1

1 68. 1 Tas pats, D 1999. 102 1 -“-
1

1 69 1 Tas pats, E-H 1999. 72



ŠI; Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes

t 70. 1 Valsts pasūtījuma līgumi ar 1999. 127 Ir iekšējie
\

:
pielikumiem, I apraksti

71.
1

Tas pats, J-K 1999. 66 —“-

72.
'

Tas pats, L 1999. 76
i 73. Tas pats, M-N 1999. 109 -“-

1 74. Tas pats, O-R 1999. 86

75. Valsts pasūtījuma līgums ar 1999. 66 -“-
* Ropažu pagasta padomi par

1

; projekta “Individuālā mājas
a rū e veciem cilvēkiem — mā'as\ p p J

1 aprūpes biroja izveidošana”
& realizēšanu.
1 76. Valsts pasūtījuma līgums ar 1999. 88
? Rucavas pagasta pašvaldības BU

“Rucavas lauku ambulance” par
projekta “Aprūpes mājās dienesta

' izveidošana Rucavā” realizēšanu.

77. i Valsts pasūtījuma līgumi ar
'

1999. 92
\

-“-
i pielikumiem, S

1

78.
3

Tas pats, T % 1999. 39

79. 3 Tas pats, U-Z 1999. 83

80. i Izmaiņas 1997.gadā noslēgtajos 1999. 11

valsts pasūtījuma līgumos

81. * Izmaiņas 1998.gadā noslēgtajos 1999. 1 80
Ī valsts pasūtījuma līgumos l

;

Dotajā apraksta iedaļā iekļautas 52 (piecdesmit divas) lietas no Nr. 30 līdz Nr.81.

Aprakstu sastādīja: ,

Vadošā arhīviste % \ I.Anspoka
Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1999.gadu
apliecinu:

Ekspertu komisijas priekšsēdētājs

d1rektora v1etn1eks * “ *“ĒīGīīzaa/ .// .2002.
,

SASKAŅOTS
Sociālās palīdzības fonda

direktora p.i. £ % Z R.Zeibots

[ . //.2002.



Latvijas Republikas Labklājības ministrija 7/5' '“ “717402

Sociālās palīdzības fonds /ļ' .

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr. ] “Vadība”
turpinājums par 2000. gadu. if

],

} Ē];
i Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes

' ," 1

, „„ , , ,. „ . „, „, „..,. „,... , „ , „„,.W. ,

f 82- '

Rīkojumi pamatdarbības 03.01.2000- 193
jautājumos, 1.sējums, Nr.1-168 30.06.2000.

83.
;

Tas pats, 2.sējums, Nr.169—329
. 03.07.2000.- 184

28.12.2000.

84. Rīkojumu pamatdarbības 03.01 .2000.- 24
jautājumos reģistrācijas žurnāls 28.12.2000.

85. Sarakste ar Labklājības ministriju 04.01.2000.-
,

175
pamatdarbības jautājumos 21 062000.
(saņemtie dokumenti), 1 .sēj .

86. 1 Tas pats, 2.sēj. 04.07.2000.- 187
'

' 28.12.2000.
i

3 87. Sarakste ar Labklājības ministriju 04.09.2000- 11
'

valsts investīciju programmas
}

07.12.2000.
jautājumos (saņemtie dokumenti)

88. Sarakste ar Labklājības ministrijas 2000. 147 Ir iekšējais
i Administratīvo, Iekšējā audita, apraksts
j Juridisko, Sociālās apdrošināšanas
un Sociālās politikas attīstības
departamentiem pamatdarbības
jautājumos (saņemtie dokumenti)

\

1

89. Sarakste ar Labklājības ministrijas 04.01 .2000- 278 :

\

Budžeta un finansu departamentu 27.07.2000. \

1

1

1

\

pamatdarbības jautājumos
\

(saņemtie dokumenti), 1.sēj.
3

90.
*

Tas pats, 2.sēj. 18.09.2000- 165
*

21.12.2000.

. 91. ' Sarakste ar Labklājības ministrijas
,

04.01.2000.- 162
;

ī Sociālās palīdzības departamentu
\

25.04.2000.
i

} pamatdarbības jautājumos
,

} (saņemtie dokumenti), 1.sēj. 1.

92. 1 Tas pats 2.sēj. 03.05.2000- 255
;

29.08.2000.

93. Tas pats 3.sēj. 05.09.2000- 230
Ī

j 29.12.2000.

it 120.lieta ir par 1997.gadu.
121.. 122. lietā ir dokumenti par 1998.gadu.
122.,126., 128-129. lietā ir dokumenti par 1999.gadu.



p k
Ī

Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes

94. Sarakste ar Finansu ministriju 04.01.2000- 22
1 pamatdarbības jautājumos . 29.09.2000.

95 Sarakste ar valsts, pašvaldību 03.01.2000.- 210
\

institūcijām, sabiedriskām 28.04.2000.
j organizācijām, uzņēmumiem
Ī pamatdarbības jautājumos
Ī

(saņemtie dokumenti)
. 1.sēj.

96. Ī Tas pats, 2.sēj. 02.05.2000.- 200
Ī

' 31 072000.
97.

Ī Tas pats, 3.sēj. 01.08.2000.- 229
31.10.2000.

98. Tas pats, 4.sēj. 01.11.2000.- 227
28.12.2000.

99. Sarakste ar fiziskām personām 17.03.2000.- 88
sociālās palīdzības jautājumos 28.12.2000.
(saņemtie dokumenti)

100. Sarakste ar Labklājības ministriju 14.03.2000.- 50
pamatdarbības jautājumos 29.12.2000.
(nosūtītie dokumenti)

101. Sarakste ar Labklājības ministrijas 2000. 185 Ir iekšējais
Administratīvo, Ārstniecības, apraksts
Budžeta un finansu, Darba,
Farmācijas, Iekšējā audita,
Juridiskais, Sabiedrības veselības,
Sociālās apdrošināšanas un
Sociālās politikas attīstības
departamentiem pamatdarbības
jautājumos (nosūtītie dokumenti)

102.
'

Sarakste ar Labklājības 03.01 .2000.— 231
Ministrijas Sociālās palīdzības 30.05.2000.
departamentu pamatdarbības
jautājumos (nosūtītie dokumenti),

: 1.sēj.
1 103. Tas pats, 2.sēj. 01.06.2000.- 194

5
29.09.2000.

104.
\

Tas pats, 3.sēj. 03.10.2000.- 190
'

29.12.2000.

105. Sarakste ar juridiskām personām 16.01 .2000.- 16
valsts investīciju programmas 07.1 1.2000.
jautājumos (nosūtītie dokumenti)



1 Nr.
1

p k
1 Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes

1 106. 1 Sarakste ar fiziskām personām . 06.01.2000.- 163
1 sociālās palīdzības jautājumos 19.12.2000.
1

1 (nosūtītie dokumenti)
_

107. 1 Sarakste ar valsts, pašvaldību 03.01 .2000.- 260
.

1 institūcijām, sabiedriskām 29.02.2000.
1

1 organizācijām, uzņēmumiem
1

*

pamatdarbības jautājumos
1 (nosūtītie dokumenti), 1.sēj.
\

108. Tas pats, 2.sēj. 01.03.2000.- 235
31.05.2000.

109. Tas pats, 3.sēj. 01.06.2000.- 147
1 31.07.2000.

1 110.
1
Tas pats, 4.sēj. 01.08.2000.- 169

1
31 082000.

1 111. Tas pats, 5.sēj. 01.09.2000- 188
' 29.09.2000.

112.
1

Tas pats, 6.sēj. 03.10.2000.- 266
1

1 31.10.2000.
1 113. 1 Tas pats, 7.sēj. 01.11.2000.- 312
1

1 30.11.2000.
1 114. 1 Tas pats, 8.sēj. 01.12.2000- ' 250
'

1 28.12.2000.

1 115.
'

Daļu nolikumi 2000. 17
. .

' 116.
\

Apstiprinātais štatu saraksts un 2000. 28
. dokumenti par tā izmaiņām

1 117. Darbinieku amatu apraksti 2000. 76
1 118. Rīcības plāns 2000.gadam 23

. 119. Valsts pasūtījuma līgumi ar 1997. 191 Ir iekšējais
pielikumiem, K-V apraksts

\

120.
, Konkursa “Par tiesībām saņemt 1998. 271 -“-

1

1

invalīdu integrācijas sabiedrībā
1

1 atbalstam, kā arī invalīdu
1

1

uzņēmējdarbības veicināšanai
paredzētos līdzekļus” rezultātā
noslēgtie līgumi ar pielikumiem

1
121. 10.12.1998. valsts pasūtījuma 39 1

; līgums Nr. 41 un 22.04.1999. 1

1 valsts pasūtījuma līgums Nr.12 ar
1 pielikumiem

1

1 122. Valsts pasūtījuma līgumi ar 2000. 199 Ir iekšējais
1 pielikumiem, l.sējums apraksts



l

Šī Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes
1 - - |

1

l

123. Valsts pasūtījuma līgumi ar 2000. 238 ' -“-
1 ' pielikumiem, 2.sējums
1 124. 2000.gada 15.februāra līgums 7

Nr.77/2000 un 2000.gada
j 17.augusta vienošanās par
\

kompetences deleģēšanu ,

1 125. Vienošanās par grozījumiem 1999.-2000. 32 Ir iekšējais
valsts pasūtījuma līgumos apraksts

l 126. Pārjaunojuma līgumi valsts 2000. 75 -“-
Ī pasūtījuma līgumiem
l 127. Valsts pasūtījuma līgumu darbu 25.01.1999.- 46
*

pieņemšanas komisijas sēžu 22.12.2000.
protokoli, Nr. l-7

128. Valsts pasūtījuma līgumu darbu
:

29.12.1999.- 58
3 pieņemšanas komisijas akti 14.02.2000.

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 47 (četrdesmit septiņas) lietas no Nr.82 līdz Nr.128.

Aprakstu sastādīja:

Vadošā arhīviste

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2000.gadu
apliecinu:

Ekspertu komisijas priekšsēdētājs

direktora vietnieks

* U- zības fonda

viš
*]

E.Groza

I.Anspoka

M



Latvijas Republikas Labklājības ministrija " *
Sociālās palīdzības fonds

: [??/“xjžggņi

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr. 1 “Vadība”
turpinājums par 2001. gadu. 111

'\ S; 1 Lietas nosaukums
\

Datējums Lapu skaits Piezīmes
. . 1 ' 1'

'
. „*

1

129. Fonda direktores rīkojumi 02.01 .2001 .- 102
% pamatdarbības jautājumos, 30.04.2001.

1
1 Nr.1-73

130. ' Tas pats, 03.05.2001 .- 103

Nr.74—154 29.08.2001.

131. Tas pats, » 03.09.2001 .- 147
*

Nr.155-246 28.12.2001.
\

132. Rīkojumu reģistrācijas Žurnāls 03.01.2001 .- 48
\

28.12.2001.

133. Sarakste ar Labklājības ministriju 03.01 .2001 .- 159
\

pamatdarbības jautājumos 05.12.2001.
1 (saņemtie dokumenti)

134.
\
Sarakste ar Labklājības ministrijas 12.01.2001.- 155 ' Ir iekšējais

* 1 Adminstratīvo, Iekšējā audita, 19.12.2001. \ apraksts .

Juridisko, Sociālās
apdrošināšanas, Sociālās aprūpes,
Sociāli politiskās attīstības un

* Veselības departamentiem
1 pamatdarbības jautājumos
1 (saņemtie dokumenti)

135. Sarakste ar Labklājības ministrijas : 10.01.2001: 149
1 Budžeta un finansu departamentu

\

11.06.2001.
pamatdarbības jautājumos, =,

\

\
1.sēj. (saņemtie dokumenti)

\

\

136. Tas pats, 04.07.2001.- 140
1

2 _. 28.12.2001.
3 .sej.
1 137. Sarakste ar Labklājības ministrijas 03.01.2001.- 158
Ī Budžeta un finansu departamentu 27.02.2001.

1 Valsts Investīciju programmas
jautājumos,

1.sēj. (saņemtie dokumenti)
% Lietās Nr. 1 83, 184 atrodas dokumenti par 1997.gadu.
?? Lietā Nr.192 atrodas dokumenti par 1998.-1999.gadu.
%? Lietā Nr.185 atrodas dokumenti par 1999.gadu.
?? Lietā Nr.186 atrodas dokumenti par 1999.-2000.gadu.
%% Lietās Nr. 1 87, 188 atrodas dokumenti par 2000.gadu.
H Lietā Nr.181 atrodas dokumenti par 2000.-2002.gadu.



l;; Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes

138. Sarakste ar Labklājības ministrijas 16.03.2001 .- 136
Budžeta un finansu departamentu 05.12.2001.
Valsts Investīciju programmas

jautājumos,
2.sēj. (saņemtie dokumenti)

139. Sarakste ar Labklājības ministrijas 03.01.2001.- 181
* Sociālās palīdzŪJas departamentu 30.04.2001.

pamatdarbības jautājumos,
1.sēj. (saņemtie dokumenti)

140. Tas pats, 2.sēj. 03.05.2001.- 190
30.08.2001.

141. Tas pats, 3.sēj 03.09.2001.- 229
21.12.2001.

142. Sarakste ar Labklājības ministrijas 12.01 .2001 .- 118 Ir iekšējais
'

sociālās palīdzības iestādēm 20.12.2001. apraksts
pamatdarbības jautājumos,
A-J (saņemtie dokumenti)

143. Tas pats, 26.01.2001 .- 121 -“-

K-M 27.12.2001.

144. Tas pats, 19.02.2001 .- 111 -“-

N-V 27.12.2001.

145. Sarakste ar Labklājības ministrijas 14.02.2001 .- 51
i Veselības un Darbspēju 27.12.2001.
} ekspertīzes ārstu Valsts Komisiju

pamatdarbības jautājumos,
(saņemtie dokumenti)

146.
\

Sarakste ar Finansu, Izglītības un 11.01 .2001.— 44 Ir iekšējais
* Zinātnes, Satiksmes un Tieslietu 27.12.2001. apraksts

ministrijām un Īpašo uzdevumu
ministru valsts reformu lietās
pamatdarbības jautājumos
(saņemtie dokumenti)

= 147. Sarakste ar valsts, pašvaldību 02.01 .2001 .- 238
institūcijām, sabiedriskām 30.03.2001.

organizācijām, uzņēmumiem
pamatdarbības jautājumos
(saņemtie dokumenti),

] 1.sēj.
l

148.
\

Tas pats, 02.04.2001 .- 97
30.04.2001.2.sēj.

(3



\
x

* IJ; Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes

149.
\

Sarakste ar valsts, pašvaldību 02.05.2001.- 143
Ī institūcijām, sabiedriskām 31.05.2001.
ļ organizācijām, uzņēmumiem
* pamatdarbības jautājumos,

3.sēj. (saņemtie dokumenti)

150. Tas pats, 04.06.2001.- 160

4 _.
1 29.06.2001.

.sej.

151. Tas pats, 02.07.2001.- 139

5 -. 31.07.2001.
.sej.

152. Tas pats, 01.08.2001.- 187

6 _. 28.09.2001.
.sej.

153. Tas pats, 01.10.2001.- 95

7 _. 31.10.2001.
.sej.

154. Tas pats, 02.11.2001.- 165

; 8.sēj.
* 28.12.2001.

j 155. Sarakste ar fiziskām personām 10.05.2001.- 8
j pamatdarblbas jautājumos 06.12.2001.
\ (saņemtie dokumenti)

156. Sarakste ar Labklājības ministriju 03.01 .2001 .- 127 Ir iekšējais
_

pamatdarbības jautājumos 21 . 12.2001 . apraksts
(nosūtītie dokumenti)

157. Sarakste ar Labklājības ministrijas 09.01 .2001.— 170
Budžeta un finansu departamentu 22.12.2001.

pamatdarbības jautājumos
(nosūtītie dokumenti)

158. Sarakste ar Labklājības ministrijas 01.03.2001.- 157
Sociālās palīdzības departamentu 27.02.2001.

pamatdarbības jautājumos
(nosūtītie dokumenti),

l.sēj.
159. Tas pats, 2.sēj. 02.03.2001.- 215

30.03.2001.
' 160. Tas pats, 3.sēj. 03.04.2001.- 148

31.05.2001.

161. Tas pats, 4.sēj. 01.06.2001.- 169
27.07.2001.

162. Tas pats, 5.sēj. 01.08.2001.- 170
j 28.09.2001.



Lapu skaits;

p k \

Lietas nosaukums Datējums Piezīmes
1 '. '
1

1 163. Sarakste ar Labklājības ministrijas 01.10.2001 .- 158
Sociālās palīdzības departamentu 31.10.2001.

1

pamatdarbūaas jautājumos
6.sēj. (nosūtītie dokumenti)

164. Tas pats, 7.sēj. 02.11.2001.- 231
. 21.12.2001.

165. Sarakste ar Finansu, Iekšlietu, 02.01 .2001.- 85 Ir iekšējais
Izglītības un Zinātnes un 19.12.2001. apraksts

1 Satiksmes ministrijām
' pamatdarbības jautājumos

(nosūtītie dokumenti)

166. Sarakste ar valsts, pašvaldūau 03.01.2001: 79
institūcijām, sabiedriskām 21.11.2001.

organizācijām Valsts Investīciju
1 programmas jautājumos
1

1 (nosūtītie dokumenti)

167. Sarakste ar valsts, pašvaldību 01.02.2001.- 161
1

institūcijām, sabiedriskām 31.01.2001.
organizācijām, uzņēmumiem

} pamatdarbības jautājumos
\

(nosūtītie dokumenti), 1.sēj.

168. Tas pats, 2.sēj. 01.02.2001.- 142 ;

1 28.02.2001. «

169. Tas pats, 3.sēj. 01.03.2001.- 155
1 30.03.2001.

170. Tas pats, 4.sēj. 02.04.2001 .- 164
30.04.2001.

171. Tas pats, 5.sēj. 02.05.2001.- 218
29.06.2001.

1 172. Tas pats, 6.sēj. 03.07.2001.- 155
1 30.08.2001.
1

173. Tas pats, 7.sēj. 03.09.2001.- 87
28.09.2001.

174. Tas pats, 8.sēj. 01.10.2001.— 171
31.10.2001.

175. Tas pats, 9.sēj. 02.11.2001.- 158
1

30.11.2001.

176. Tas pats, 10.sēj. 03.12.2001.- 167
1 28.12.2001.



Nr.

177.
'

Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits Piezīmes

Sarakste ar fiziskām personām
pamatdarbības jautājumos
(nosūtītie dokumenti)

09.01.2001.-
22.12.2001.

59

\

178.

179.

180.

Daļu nolikumi 2001. 29

Amatu apraksti 2001. 82

[Šociālās palīdzības fonda darba
plāns un plāna izpilde 2001 .gadā

48

181.

1

183.

\

184.

185.

'

186.

187.

182]

Alternatīvās aprūpes ieviešanas
stratēģijas plāns un pārskats par

plāna izpildi

2000.-2002. 14

Apstiprinātais štatu saraksts un
dokumenti par tā izmaiņām

2001. 35

Latvijas Republikas Vides
aizsardzības un reģionālās

attīstības ministrijas 1997.gada
}

25.aprīlī izsniegtā licence Fondam ;

i uzņēmējdarbības veikšanai
l

būvniecībā

Vienošanās protokoli ar
pielikumicm par līguma “Sociālās
palīdzības fonda informatīvās

izpildes gaitu

1997.

Vienošanās par izmaiņām valsts

1 Slstemas lzverdes Slstemanahze”

1

l pasūtīj uma līgumos
04.01 .1999.-
30.09.1999.

14

Valsts pasūtījuma līgumi ar 1999-2000. 44
l pielikumiem
1

1 Valsts pasūtījuma pārjaunojuma
līgumi

2000. 28

188. Valsts pasūtījuma “Sarežģīto
ļ ortopēdijas un protezēšanas

izstrādājumu izgatavošana”
piešķiršanas komisijas sēdes ,

protokols

2000.

189. Vienošanās ar pielikumiem par
izmaiņām 2000.gadā noslēgtajos

valsts pasūtījuma līgumos

2001. 62

,»



Ē]; Lietas nosaukums Datējums Lapu skaits l Piezīmes

Ī 190.
' Valsts pasūtījuma līgumi ar 10.01.2001 .- 181

'

1 pielikumiem un vienošanās par 09.08.2001.
\

izmaiņām tajos

191. Tas pats 27.11.2001.- 135
05.12.2001.

. 192. Līgumi ar pielikumiem ar sociālās 12.03.1998.— 28
' palīdzības iestādēm par 03.02.1999.

nekustamā īpašuma reģistrāciju
zemesgrāmatā

193. Vienošanās starp ASV un Latvijas 2001. 2
valdībām par finansiālu atbalstu
bērnu centram “Dardedze”

projekta realizēšanai

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 65 (sešdesmit piecas) lietas no Nr. 129 līdz Nr.193.

[:Aprakstu sastādīja: ()] %;}le "VM/CW V.Freimane

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2001.gadu
apliecinu:

Ekspertu komisijas priekšsēdētājs; 17%direktora vietnieks

VŠ ,/ļ.200.
SASKAŅOTS

Sociālās palīdzīb

direktors

13 . ”\ .2003.



uzvārdg

' WM

un“,

»

d
«)

(VI,)



Latvijas Republikas Labklājības ministrija

Sociālās palīdzības fonds

APĒŠTĒPRENĀTS
Latvijas VA MEK
apakškomisijas

/5. % „&&.
protokols Nr.„&

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 “Vadība”
turpinājums par 2002.gadu.*

l Nr. Lietu virsraksti Lietu Lapu Piezīmes
j p.k. datējums skaits
1 1 2 3 4 5
l 194. Rīkojumi pamatdarbībasjautājumos 02.01.2002.- 118

Nr.1 - 52 08.03.2002.
195. Tas pats Nr.53 — 84 11.03.2002- 125

02.05.2002.
196. Tas pats Nr.85 — 145 03.05.2002.- 111

02.08.2002.
197. Tas pats Nr.146 — 246 05.08.2002.- 111

18.12.2002.
198. Rīkojumu pamatdarbības jautājumos 2002 13

reģistrs (izdruka)
199. Darba plāns 2002.gadam 13

200. Sarakste ar Labklājības ministriju un citām 02.01.2002- 146
iestādēm pamatdarbības, finansēšanas un budžeta 17.01.2002
plānošanasjautājumos

201. Tas pats 18.01.2002- 144
31.01.2002

202 Tas pats 01.02.2002- 102
15.02.2002

Īzo; Tas pats 18.02.2002- 108
; 20.02.2002
1 204. Tas pats 21.02.2002- 152

l,. 28.02.2002
1 205. Tas pats 06.03.2002— 101

._ 20.03.2002
206. Tas pats 21.03.2002- 85

28.03.2002
*lr lietas Nr.255. 256 par 1999. 2001 .gadu

79



1 2 3 4
207. Sarakste ar Labklājības ministriju un citām 02.04.2002- 119

iestādēm pamatdarbības, fmansēšanas un budžeta 14.04.2002
plānošanas jautājumos

708. Tas pats 15.04.2002- 188
18.04.2002

209. Tas pats 19.04.2002— 171
23.04.2002

210. Tas pats 25.04.2002- 138
26.04.2002

21 1. Tas pats 29.04.2002- 127
30.04.2002

212. Tas pats 02.05.2002 167

213. Tas pats 03.05.2002— 104
23.05.2002

714. Tas pats 24.05.2002- 107
31.05.2002

215. Tas pats 03.06.2002- 119
05.06.2002

216. Tas pats 06.06.2002- 127
20.06.2002

217. Tas pats 21.06.2002- 125
28.06.2002

218. Tas pats 01.07.2002- 114
23.07.2002

219. Tas pats 24.07.2002- 83
31.07.2002

220. Tas pats 01.08.2002- 140
14.08.2002

221. Tas pats 15.08.2002- 120
30.08.2002

222. Tas pats 02.09.2002- 51
30.09.2002

223. Tas pats 01.10.2002- 129
17.10.2002

1 224. Tas pats 18.10.2002- 142
31.10.2002

225. Tas pats 01.11.2002- 108

, ..,
14.11.2002

226. Tas pats 19.11.2002- 114
29.11.2002

227. Tas pats 02.12.2002- 87
10.12.2002

228. Tas pats 11.12.2002- 176
16.12.2002

229. Tas pats 17.12.2002- 160
27.12.2002

JC!



30.11.2002

' 2 3 4
230. Sarakste ar valsts, pašvaldību institūcijām un 02.01 .2002- 111

sabiedriskajām organizācijām pamatdarbības, 16.01.2002
finansēšanas un budžeta plānošanas jautājumos

231. Tas pats 17.01.2002- 94
05.02.2002

232. Tas pats 06.02.2002- 97
27.02.2002

233. Tas pats 01.03.2002- 146
08.03.2002

234. Tas pats 11.03.2002- 118
28.03.2002

235. Tas pats 02.04.2002- 125
17.04.2002

236. Tas pats 18.04.2002- 134
30.04.2002

237. Tas pats 02.05.2002- 123
31.05.2002

238. Tas pats 03.06.2002- 118
17.06.2002

239. Tas pats 18.06.2002- 84

\ - _»
28.06.2002

1 240. Tas pats 01.07.2002- 87
' 10.07.2002

241. Tas pats 12.07.2002- 88
31.07.2002

242. Tas pats 01.08.2002- 124
08.08.2002

243. Tas pats 09.08.2002- 126

. _

20.08.2002
244. Tas pats 21.08.2002- 97

.
26.08.2002

245. Tas pats 27.08.2002- 84
30.08.2002

246. Tas pats 02.09.2002— 151
30.09.2002

247. Tas pats 01.10.2002- 89

,

08.10.2002
1 248. Tas pats 09.10.2002- 119
Ī

,
15.10.2002

1 249. Tas pats 16.10.2002- 109
1 30.10.2002
' 250. Tas pats 01.11.2002- 79

14.11.2002
251. Tas pats 15.11.2002- 108

.
22.11.2002

252. Tas pats 25.11.2002— 117

1

6-203



1 2 3 4
253. Sarakste ar valsts, pašvaldību institūcijām un 02.12.2002— 125

sabiedriskajām organizācijām pamatdarbības, 1 1.122002
finansēšanas un budžeta plānošanas jautājumos

254. Tas pats 12.12.2002- 122
28.12.2002

255. Sociālās palīdzības fonda padomes sēžu protokoli ar 1999. 15

pielikumiem '

256. Tas pats 2001. 122

257. Tas pats 2002. 68

258. Valsts pasūtījuma līgumi un vienošanās par 2002. 102
izmaiņām līgumos 1.sējums janV.-aprīl.

259. Tas pats 2002. 163

_
2.sējums maijs

260. Tas pats 2002. 171

3.sējums jūn-jūl.
261. Tas pats 2002. 96

4.sējums aug.-dec.

Dotajā apraksta iedaļā iekļautas 68 (sešdesmit astoņas) lietas no Nr.194 līdz Nr.261.

/7/Ž'VGŽ/ ! R/ļvanovaAprakstu sastādīja

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par
Ekspertu komisijas priekšsēdētājs gf

SASKAŅOTS:
Sociālo pakalpojumu p
direktore
2006.gada

o % ,p 3-
Īxfļm mani“-' *

R.Celitāne

d') ((



- -__._.-._._. ....-. “... ....” »-
L1\'I'VIJAS VALSTS ARHĪVS

Apxakstīšanas kvalitāti pārbaudīja !

!

„M. 4/62 “aijģģš __„ļ

«|1



APSTIPRINĀTS
Latvijas VA MEK
apakškomisijas& 06 «2.3%

protokols Nr. 12

Latvijas Republikas Labklājības ministrija

Sociālās palīdzības fonds

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1

„Vadība un Administratīvā un procesu nodrošināšanas daļa”
turpinājums par 2003.gadu.*

Nr. Lietu virsraksti Lietu Lapu Piezīmes

p.k. datējums skaits
1 2 3 4 5

262. Rīkojumi pamatdarbības jautājumos un par ārzemju 02.01 .2003.- 120

komandējumiem Nr.1.5/l — 1.5/98 20.06.2003.
263. Tas pats Nr.1.5/99 — 1.5/165 03.07.2003: 101

31.10.2003.
264. Tas pats Nr.1.5/166 _ 1.5/197 05.11.2003.- 152

09.12.2003.
265. Tas pats Nr.1.5/198 — 1.5/212 10.12.2003.- 145

23.12.2003.
266. Rīkojumu pamatdarbības jautājumos un par 2003. 11

ārzemju komandējumiem reģistrs
267. Darba plāns 2003. gadam 5

268. Sarakste pamatdarbības jautājumos 03.01 .2003.- 102
20.01.2003.

269. Tas pats 22.01 .2003.- 145
28.01.2003.

270. Tas pats 30.01 .2003.- 139
04.02.2003.

271. Tas pats 06.02.2003.- 124
17.02.2003.

272. Tas pats 18.02.2003.- 127
06.03.2003.

273. Tas pats 07.03.2003.- 122
19.03.2003.

274. Tas pats 20.03.2003: 143
04.04.2003.

*Lietās Nr.296, 301 ir dokumenti un ziņas par
2001.-2006.g.
* Ir lieta Nr.297 par 1999.,2001-2002.g.



1
. 2 3 4

275. Sarakste pamatdarbības jautājumos 08.04.2003- 1 19
25.04.2003.

276. Tas pats 28.04.2003.- 97
14.05.2003.

277. Tas pats 15.05.2003.— 114
05.06.2003.

278. Tas pats 06.06.2003.- 111
13.06.2003.

279. Tas pats 16.06.2003.- 117
17.06.2003.

280. Tas pats 18.06.2003.- 108
02.07.2003.

281. Tas pats 03.07.2003.- 110
18.07.2003.

282. Tas pats 21 .07.2003.- 157
01.08.2003.

283. Tas pats 04.08.2003.- 127
19.08.2003.

284. Tas pats 20.08.2003.- 127
29.08.2003.

285. Tas pats 01.09.2003.- 125
05.09.2003.

286. Tas pats 05.09.2003.— 150
19.09.2003.

287. Tas pats 22.09.2003.- 91
07.10.2003.

288. Tas pats 08.10.2003.- 100
14.10.2003.

289. Tas pats 15.10.2003.— 155
20.10.2003.

290. Tas pats 21.10.2003.- 110
31.10.2003.

291. Tas pats 04.11.2003.- 114
21.11.2003.

292. Tas pats 24.11.2003.— 119
12.12.2003.

293. Tas pats 15.12.2003.- 124
16.12.2003.

294. Tas pats 17.12.2003.- 137
30.12.2003

295. Sociālās palīdzības fonda daļu reglamenti 2003 25

296. Darbinieku amatu apraksti 2001 .,2003. 105

297. Valsts pasūtījuma līgumi un vienošanās par 1999, 51

izmaiņām līgumos 2001.-2002.
298. Tas pats 1.sējums 2003. 146

janv.

„743



£?!

! 2 3 4 5

299. Valsts pasūtījuma līgumi un vienošanās par 2003. 56
izmaiņām līgumos 2.5ējums marts -aug.

300. Tas pats 2003. 139
3.5ējums dec.

301. Valsts pasūtījuma līgumu un vienošanās par 02.01.2002.- 49
izmaiņām līgumos reģistrācijas žurnāls 29.12.2006.

Dotajā apraksta iedaļā iekļautas 40 (četrdesmit lietas no Nr.262 līdz Nr.301

Aprakstu sastādīja

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedal '
I2p03,gadu aplieci

Ekspertu komisijas priekšsēdētāji/%%,“
DZ.Mlhailova

. “7 _

SASKAŅOTS: _, ',
Sociālo pakalpojumu pārvaldes %/direktore R.Celitāne
2007.gada ” 05 '



.-.—...,..._.-—--....».._
'- LATVIJAS \ :. 5 ARHWS

Aprakstīsana Lvuilāti pārbaudīja

“\



APSTIPRWĀTS
Latvija-13 VA MEK
apakškomisijas

(Z. UZ zāļu”.
protokols Nr. _ĀŽ—

Latvij as Republikas Labklājības ministrija

Sociālo pakalpojumu pārvalde

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1
“Vadība”

turpinājums par 2004.-2008.gadu.*

Nr. p.k. Lietu virsraksti Lietu Lapu Piezīmes
datējums skaits

1 2 3 4 5
302. Rīkojumi pamatdarbības jautājumos un to 05.01 .2004.- 253

reģistra izdruka 16.04.2004.
Nr.1.5/1 —1.5/68

303. Tas pats Nr.1.5/69 — 1.5/190 16.04.2004.- 203
16.11.2004.

304. Tas pats Nr.1.5/191 — 1.5/244 16.11.2004.- 202
30.12.2004.

305. Tas pats un reģistra izdruka 03.01.2005.- 177
Nr.1.5/1 —1.5/99 13.06.2005.

306. Tas pats Nr.1.5/100 — 1.5/208 13.06.2005.- 230
11.11.2005.

307. Tas pats Nr.1.5/209 — 1.5/255 15.11.2005.- 60
29.12.2005.

308. Tas pats un reģistra izdruka 02.01 .2006.- 203
Nr.1.5/1 — 1.5/92 29.05.2006.

309. Tas pats Nr.1.5/193 —- 1.5/212 01.06.2006.- 177
27.12.2006.

310. Tas pats un reģistra izdruka 02.01.2007.- 188
Nr.1.5/l — 1.5/159 14.12.2007.

311. Tas pats un reģistra izdruka 03.01 .2008.- 160
Nr.1.5/1—1.5/108 25.06.2008.

312. Tas pats Nr.1.5/109 — 1.5/209 01.07.2008.- 130
29.12.2008.

313. 2004.gada darba plāns un atskaites 158
314. Tas pats, 2005.gada 168

un metodiskās palīdzības un informācijas
sniegšanas stratēģija 2003.-2005.gadam
* Lietā Nr.366—368 ir dokumenti par 2003.g.

«. 1, S“



1 2 3 4
315. 2006.gada darba plāns un atskaites 1.sējums 218
316. Tas pats, 2.sējums 200
317. Tas pats 2007.gada ,l.sējums 192
318. Tas pats, 2.sējums 213
319. Tas pats 2008.gada ,l.sējums 205
320. Tas pats, 2.sējums 210
321. Sarakste ar Labklājības ministriju un citām 06.01.2004.- 192

iestādēm pamatdarbības, finansēšanas un 30.01.2004.
budžeta plānošanas jautājumos

322. Tas pats 05.02.2004.- 150
27.02.2004.

323. Tas pats 03.03.2004.- 166
19.03.2004.

324. Tas pats 24.03.2004.-
31.03.2004. 4“

325. Tas pats 06.04.2004.- 70
26.04.2004.

326. Tas pats 05.05 .2004.- 94
12.05.2004.

327. Tas pats 02.06.2004.- 110
22.06.2004.

328. Tas pats 02.07.2004.— 73
20.07.2004.

329. Tas pats 03.08.2004.- 87
25.08.2004.

330. Tas pats 01.09.2004.- 228
13.09.2004.

331. Tas pats 17.09.2004.- 68
29.09.2004.

332. Tas pats 04.10.2004.- 143
26.10.2004.

333. Tas pats 13.11.2004.- 121
23.12.2004.

334. Tas pats 06.01 .2005.- 89
21.03.2005.

335. Tas pats 05.04.2005.— 87
24.05.2005.

336. Tas pats 01.06.2005.— 38
19.07.2005.

337. Tas pats 11.08.2005.- 64
25.08.2005.

338. Tas pats 08.09.2005.- 114
26.10.2005.

339. Tas pats 01.11.2005.— 97
27.12.2005.

340. Tas pats 06.01.2006.- 171
19.04.2006.

&&



1 2 3 4 5
341. Sarakste ar Labklājības ministriju un citām 09.05.2006.- 247

iestādēm pamatdarbības, finansēšanas un 26.09.2006.
budžeta plānošanas jautājumos

342. Tas pats 02.10.2006.- 163
28.12.2006.

343. Tas pats 02.01 .2007.- 139
29.03.2007.

344. Tas pats 02.04.2007.- 205
21.06.2007.

345. Tas pats 02.07.2007.- 249
28.09.2007.

346. Tas pats 01.10.2007.- 135
19.12.2007.

347. Tas pats 03.01.2008.- 162
31.03.2008.

348. Tas pats 04.04.2008.- 217
20.06.2008.

349. Tas pats 07.07.2008.- 209
30.09.2008.

350. Tas pats 01.10.2008.- 205
29.12.2008.

351. Sociālo pakalpojumu pārvaldes Konsultatīvās 23.11.2005.- 188
padomes dokumenti ( nolikums, protokoli Nr. 1 - 1 1.01 .2007.
Nr.6 ar pielikumiem, rīkojumu kopijas par
Konsultatīvās padomes izveidošanu un
likvidēšanu

352. Iekšējie normatīvie akti (daļu reglamenti, 2004. 6
kārtības, noteikumi u.c.)

353. Tas pats 2005. 248
354. Tas pats 2006. 199
355. Tas pats,1.sējums 02.01.2007.— 158

06.09.2007.
356. Tas pats,2.sējums 06.09.2007.— 188

16.10.2007.
357. Tas pats,3.sējums 22.10.2007.- 119

22.11.2007.
358. Tas pats,4.sējums 29.11.2007.- 127

20.12.2007.
359. Tas pats, 1.sējums 03.01.2008.- 127

12.05.2008.

360. Tas pats, 2.sējums 12.05.2008.- 123
29.10.2008.

361. Darbinieku amatu apraksti,1.sējums 2004.-2005. 256 Ir
iekšējais
apraksts

362. Tas pats, 2.sējums 2005.-2007. 269 -„-



1 2 3 4 5
363. Darbinieku amatu apraksti, 3.sējums 2006.—2007. 65 Ir

iekšējais
apraksts

364. Tas pats, 4.sējums 2005.-2008. 97 -„-
365. Tas pats, 5.sējums 2006.-2008. 132 -„-
366. Valsts pasūtījuma līgumi un vienošanās par 2003. 126 Ir

izmaiņām līgumps, C-I iekšējais
apraksts

367. Tas pats, J-K 2003. 107 -„-
368. Tas pats, L-V 2003. 219 -„-
369. Tas pats, A-K 2004. 123 -„-
370. Tas pats, La 2004. 135 -„-
371. Tas pats, Lī -V 2004. 92 -„-
372. Tas pats, A-I 2005. 265 -„-
373. Tas pats, .Ī-La 2005. 234 -„-
374. Tas pats, La -R 2005. 220 —„-

375. Tas pats, S-Z 2005. 185 -„-
376. Tas pats, A-K 2006. 209 -„-
377. Tas pats, L-P 2006. 198 „-
378. Tas pats, O-V 2006. 220 „
379. Tas pats, AJ 2007. 144 -„
380. Tas pats, K-T 2007. 225 „
381. Valsts pasūtījuma līgumu reģistra izdruka 2007 7

Dotajā apraksta iedaļā iekļautas 80 (astoņdesmit) lietas no Nr.302 līdz Nr.381.

Aprastu sastādīja % A.Daniševskis

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2004.-2008 u apl' cinu:
Ekspertu komisijas priekšsēdētājs

SASKAŅOTS:
Sociālo pakalpojumu pārva CT

, ;.
direktore

, __

' \“ "" ' R.Celitāne
2009.gada šo

_ _,

'



Pieņemts valsts iabāšanā ŽcPŽ ( W
„JT/mja Qģ/MŽZ/MŽM}tas
no Nr.____/__Rdz N...—ugiž. tai skaitā
literi

izlaisti Nr.

nav pieņemti Nr. *

akts Nr

Fondu glabātājs [_ / , _.
'

7... arī. !” šo,/a

AprakstāŽW63 &&WM 4166/70/ lietas
no Nr.___Z_ līdz Nr. ja. tai skaitā
liter. -

izkust. Nr
- nav pieņemt: Nr. "

LVA arhīwsts / '

1 A I'Vf ”? VALSTS ARHĪVS
Aprakslī ... as kvalitāti pāzbaudūa

Īa Qž} 5.0479

..... ... ..... ....m. n..... .. .... .... ... .... .

m.ē....

3991?”
, „

|
n...



Latvijas Republikas Labklājības ministrija

Sociālo pakalpojumu pārvalde

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1

Latvijas VA MEK
apakškomisijas

«©?
j ”";;in

E

gg o;! ego/o ķ}

l_ protokols Nr. -2Ž ';

„Vadība”
turpinājums par 2009.gadu

Rīgā

Nr. Lietas virsraksts Lietas datējums Lapu Piezīmes
p.k. skaits
382. Rīkojumi pamatdarbības jautājumos 2009 183 Rīļīojum"

registrs LM nav
nodots

383. Iekšējie normatīvie akti (struktūrdaļu 2009 64
reglamenti, kārtības, noteikumi u.c.)

384. 2009.gada darba plāns - 14
385. Sarakste ar Labklājības ministriju un 05.01 .2009.- 252

citām iestādēm pamatdarbības, 30.01.2009.
finansēšanas un budžeta plānošanas
jautājumos, 1.sējums

386. Tas pats, 2.sējums 02.02.2009.— 258
24.02.2009.

387. Tas pats, 3.sējums 25.02.2009.— 264
23.04.2009.

388. Tas pats, 4.sējums 24.04.2009.- 231
26.06.2009.

389. Darbinieku amatu apraksti, kuru - 194
darbība izbeidzas 2009.gadā

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 8 (astoņas) lietas no Nr.382 līdz Nr.389.

Aprakstu sastādīja
Labklājības ministrijas Administratīvā departamenta akupārvaldes vecākā referente E.Lāce

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2009.gadu apliecinu
Labklājības ministrijas Ekspertu komisijas (
dokumentu pārvaldī '

".umos priekšsēdētāja QQŽ/CW A2 D.Reinika
\g._,l\_:_.- _ *

SASKAŅOTS
Labklājības mi
valsts sekretārs



MM

Pieņemt, valsts abāšanā—šķ
?%W lietas

no Nr3/03'iīc «?iz Nr
, tai skaitā

Mori

izlaisti Nr.

nav pieņemti Nr. —

a' ts Nr.
.

Fondu glabātājs7ģ%g230 /0 _ g_ « l „ .

'

LVA arhivists \/

„mk tā „5/9 M „ar'/na;
_%% daiJā./omg

līdz Nr.& tai Skalza
Iiten

izlaisti Nr

nav pienemt: Nr. '
aožž g. «_/Ž_ »

Ā/Mī/ā— (;

*f/O/[QĒGĒ
„ );

M06. “ir?

)\



ļ20 479.4:
V v/

; LVAmms—JM
Šinī lietā 461%"MMW numurētaaē;„=:.;s20/0 g_« / » MLVA arhīvists f“ %


